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Fraktion 
 

Name/Vorname 
 

Adresse 
 

PLZ/Ort 
 

Beruf 
 

E-Mail 
 

Telefon 
 

Präsidium 
 

GLP 
 

Fisch 
Ueli 

 

Oberhaldenstrasse 4 a  
 

8561 Ottoberg 
 

Betriebsökonom FH, 
Unternehmer 

 

 G u.fisch@wederundgut.ch 
 P info@uelifisch.ch 

 

 G 043 499 59 59 
 P 071 622 08 60 
 M 079 209 52 83 

 

Mitglied 
 

Die 
Mitte/EVP 

 

Bühler 
Peter 

 

Herrenwiesstrasse 6 a  
 

8356 Ettenhausen 
 

Betriebsökonom HWV 
 

 P buehlerpeter@hotmail.com 
 

 P 052 365 01 93 
 M 079 336 20 70 

 

 

 
 

Die 
Mitte/EVP 

 

Imhof 
Kilian 

 

Schulstrasse 2  
 

8362 Balterswil 
 

Schulleiter, Diplomtrainer 
 

 P kilimhof@bluewin.ch 
 

 P 071 971 44 47 
 M 079 756 68 76 

 

 

 
 

SVP 
 

Lei 
Hermann 

 

Mühletobelstrasse 59 a  
 

8500 Frauenfeld 
 

lic. iur., Rechtsanwalt 
 

 G lei@frauenfeld-anwalt.ch 
 P fraktion@svp-thurgau.ch 
 P lei@gmx.ch 

 

 G 071 622 42 82 
 P 052 721 60 44 

 

 

 
 

GRÜNE 
 

Reinhart 
Sandra 

 

Fischenhölzlistrasse 1A  
 

8580 Amriswil 
 

Bäuerin, Natur- und 
Umweltfachfrau 

 

 G sa.reinhart5@gmail.com 
 

 M 079 522 44 38 
 

 

 
 

FDP 
 

Stokholm 
Anders 

 

Zeughausstrasse 6a  
 

8500 Frauenfeld 
 

Stadtpräsident 
 

 G anders.stokholm@stadtfrauenfeld.ch 
 G fraktion@fdp-tg.ch 

 

 G 052 724 52 11 
 M 079 574 05 30 

 

 

 
 

SP 
 

Wiesmann Schätzle 
Sonja 

 

Brunnenwiesenstrasse 
18  

 

8556 Wigoltingen 
 

Gemeindepräsidentin 
 

 G sonja.wiesmann@sp-tg.ch 
 

 G 058 346 81 02 
 P 052 763 23 85 
 M 079 367 04 03 

 

 

 
 

EDU 
 

Wüst-Singer 
Iwan 

 

Im Haufacker 4a  
 

9546 Tuttwil 
 

Betriebsökonom BVS 
 

 P iw@iwan-wuest.ch 
 

 P 052 378 21 21 
 M 076 707 60 60 

 

 

 
 

SVP 
 

Zuber 
Andreas 

 

Brunnenwies 2  
 

8560 Märstetten 
 

dipl. El.-Ing. FH 
 

 P andreas.zuber@gmx.ch 
 

 M 079 796 70 91 
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